Генеральному директору АО «ВК и ЭХ»

И.Н. Нуртдинову

от ________________________________________

                                                                                                                       Ф.И.О.

________________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе:
⁪ □ водоснабжения      ⁪□ канализации

на объект _________________________________________________________

расположенный по адресу: __________________________________________

на земельном участке с кадастровым номером _____________________________

принадлежащем на праве _______________________________________________

Запрашиваемый размер нагрузки:

-водоснабжение _________________________м3/сут (м3/час)
-водоотведение __________________________м3/сут (м3/час)
Телефон __________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
-  копию правоустанавливающих документов  на земельный участок (помещение);

- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

-  баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды  (м3/сут, м3/час)
                                                                __________                            ____________

                                                                     (дата)                                               (подпись)